Decimo ordine Zachariel Angelus Iovis iterū gu-
bernare cœpit ultimo diemensis Februarii, anno

6 DE SEPTEMBER SECUNDE IS
conditionis Cœli & terræ 3189. & gubernavit annis ex
more 354. menses 4. usq; ad annum mundi ipsius 3543.
& mensem 4. Hac leta fuere tempora, que vere au-
rea dici potuerunt, in quibus omnium rerū copia, &
Promissa humanæ generi humano incrementū contulit, & maximum
budiānz Salutis te- orbi dedit ornatū. Similiter hoc tēpore Deus Abra-
tauratio. ha, legē circumcisionis dedit, & generis humani Re-
demptionē per unigeniti sui incarnationem primo
pollicitus est. Sub huius regimine spiritus Patriarchæ
infundatores institi & claruerunt, & justi ab impiis
sunt propria voluntate & opere divisi. Claruit his e-
tiam temporib. apud Archadiam Iupiter, qui & Li-
fania Cœli, & Dei Filius, Rex, qui primus leges Ar-
chadi. Iupiter Rex Ar- chadiz. chadib. dedit morib. multū fecit esse civiles, Dei cul-
tū docuit, tēpla construxit, instituit Sacerdotes, &
multa generi humano procuravit utilia, propter
quæ & Iupiter ab eis dictus est, & post mortē pro Deo
habitus. Duxit autem originem ex Heber filiis, scili-
cet Ierari, quem admodum historia sonant. Prome-
theus etiam filius Athlantis sub huius Angelī regi-
mine dictus est fecisse homines, propterea quod ex ru-
ribus efficerit doctos, humanos, mansuetos, & mo-
ribus scientiāq; politos, imagines arte fecit sese mo-
vere. Usum annuli primus excogitavit, sceptrum
diademaq; & insignia Regalia similiter invenit. Cla-
ruerunt & alii Ioviani his temporib. homines sapiē-
tissimi viri & mulieres qui suo ingenio multa generi
humano utilia inventa tradiderunt, & propter
magnitudinem sapientiæ mortui inter Deos telati
putaban-

manā Sybilla, quæ nōq̄ē libros Tarquinio Prisco Re-
gi precio coemendos proposuit, inq̄ib⁹ futurorum
series avisamentorum & ratio continebat q̄r totius
Reip⁹. Romanorū. Verū cum Rex denegaret
prætium, tres primos libros Sybilla eo vidente exus-
sit, pro reliquis sex idem prætium postulabat: Quod
cum ille rursus denegasset, alios quoque tres ignis tra-
dedit comburendos, quod & de ul̄mis fecisset, nisi
Rex suorum consilio persuasus, eos ab interitu dato
prætio redemisset, quod pro omnibus fuerat postula-
tum. Item Romani ubrogatis Regibus duos per an-
num cōsules constituerunt. Phaleris tyrannus Sici-
liam i⁹ temporib⁹ occupat. Magia quoq̄, tempori-
bus istis apud Reges Persarum magnō in prætio fuit:
Pythagoras philosophus & multis ali⁹ apud Gracos Pythago-
ras.
iunc flomerunt. Templū Hierosolymis & civitas re-
edificatur. Esdras prophetalibros Mōsi cōbustos à Esdras.
Chaldeis, qui & Babylonī fuerunt dicti, memoria
i⁹ usus pro Archetypo reparavit. Xerxes Rex Persarum Xerxes.
exercitum adversus Gracos duxit, sed parum profe- Roma ca-
pitur.
cit. Roma capitetur, incendiatur & destruetur à Gallis,
capitolio dūntaxat excepto, tūtato ab anserē, pugi-
les lassos suscitante. Atheniensium bella famosissima
i⁹ quoq̄, temporib⁹ fuere. Socrates & Plato philo- Socrates.
Plato.
sophi tunc temporis vixerunt. Romani iterum abro-
gatio consilibus, Tribunos & Aediles instauerunt,
fueruntq; his temporib⁹ multis calamitatib⁹. invi-
lues. Alexander quoq̄, Magnus post regimē Michae- Tribuni
Aediles.
Alexander
Magnus.

R r

Persarum
monarchia
destruēta.

lis exactum in Macedonia regnavit. Monarchiam Persarum in Dario destruxit, & suo imperio totam Asiam cum parte Europæ subiugavit; vixit annis 33. imperavit annis 12. mensib. 5. post cuius mortis infinita bella fuerunt subsecuta, & multa mala, & divisione est Monarchia in 4. Apud Hebreos pro sacerdotio summo cōcertari cōpīū est. Regnū Syriae inchoatur.

Post Michaelē ordine dec. mo quinto, jam tertio spiritus Saturni Orifiel, regimen orbis assumpsit, ultima die mensis Septembris, anno conditionis universi 4960. mense 8. & praeferit annis 354. mensibus 4. usq³ ad annum mundi 5315. Sub cuius regimine bellum cœpit Punicum inter Romanos & Carthaginem. Urbs Roma per ignem & aquam penitus quasi consumpta fuit. Colossus imago fusilis æra pedum 126. terramoto corruit. Uno hic anno pax fuit Rom.

Bellum
Punicum.
Rox ca-
lamitas.

post bellum Punicum, qui in 440. annis nunquam sine bello fuerunt. Hierosolyma cum templo incendiatur & destruitur per Antiochum, & Epiphanem. Machabæorum historia & bella geruntur. His temporibus anno ab orbe condito 606. Carthago destruitur & arsit per dies 17. continuos. In Sicilia 70000.

Antiochus
Epiphanes

Carthago.

Multa
portenta.

Mithrida-
tes.

servorum contra dominos suos conspiratio fuit. Magna iis temporibus portenta videbantur in Europa, animalia domestica fugere ad nemora, sanguis fluxit, igneus è cælo globus cum fragore miscuit. Mithridates Rex Ponti & Armeniae per annos 49. bellum gessit cum Romanis. Regnum Hebreorum restitutur

tur, quod interruptum fuerat annis 575. à tempore
 Zedechieusq; ad Aristobolum. Item Germani theu-
 tones invaserunt Romanos, & post multa prelia fe-
 runtur victi, ac 160000. imperfecti, præter innumerabili-
 iles, qui se cum domesticis interfecerunt sub Caio.
 & Manlio consalibus. Multi nihilominus Romano-
 rum per eos antea fuerunt deleti. Denique bella ci-
 vilia, que annis duraverunt 40. Romanos valde at-
 triuerunt. Tres Romæ Soles apparsuerant, nec diu
 sed mox in unum redacti sunt. Pauculos post annos.
 Julius Caius Cesareus Romanorū usurpavit imperium,
 quod Octavianus Augustus post eum ampliavit, &
 Asiam, Africam & Europam in unam Monarchiam
 adunavit. Imperavit autem annis 36. per quem
 Deus pacem orbi contulit universo. Anno a condita
 urbe 751. Octavianus Cæsar Augusti 42. Oris-
 tis sp. ritus Saturni regiminis prescripti anno 245.
 intense 8. vicesimo quinto die mensis Decembris. JE-
 SU S C H R I S T U S Deifilius ex Maria Virgi-
 ne in Bethlehem Judeæ natus est. Nota quām pul-
 chra divinæ providentiae ordinatio. Mundus enim
 sub Orisfilis regimine primo creatus est, & sub ter-
 tio quoq; misericorditer redemptus, instauratus &
 renovatus, ut huic descriptioni regimini mundi se-
 ptemspirituum planetarum fidem non modicat ana-
 ta factorum consonantia ministrare videatur. In pri-
 mo enim regimine Orisfilis, una totius mundi fuit
 Monarchia, sub secundo (ut supra diximus) in mul-
 tos fuit divisa. Iterum sub tertio, ut cernitur, in uni-

Theutoni-
ca clades
adversis
Romanos

Tres Soles

Romæ vi-
fx.

C. Julius
Cæsar.

Octavia-
nus Au-

gustus

Emanuel
Iesus Christus
nasci-
tur.

14 DE SEPTEM SECUNDEIS
ratem revocata, licet, si recte metiamur, manife-
stum etiam sit in secundo regimine Orisielis. unam
totius mundi fuisse Monarchiam, cum turris con-
strueretur Babylon. Ab hinc regnum Iudeorum abla-
tum est, victimæq; & iuge sacrificium cessaverunt,
ne restituetur Iudeis libertas, ante tertiam revolu-
tionem Michaelis spiritus, hæc q; fiet post Christi na-
tivitatem anno 1880. mense 8. hoc est anno mundi
7170. mense 8. Christianam religionem ijs tempori-
bus multi Iudaorum & gentilium assumpserunt sim-
plicissimis atq; rusticaniis prædicantibus, quos non
Christianæ feligionis incremen- institutio humana, sed Dei spiritus illustravit. Ad
tum. primam simplicitatis innocentiam mundus tum re-
vocari coepit, utrobig; spiritu Saturni Orisiele ipsum
gubernante. Mixtas sunt cælestia terrenis, multi e-
tiam Christianorum, profide quam prædicabant, à
mundi Rectoribus crudeliter imperfecti. Circa finem
regiminis Orisielis Hierusalem per Romanos destrui-
tur, & Iudei in omnē terrā disperguntur, imperfectis
struitur undeclies centū millibus & venditis 80000. reliqui
fugerūt, & sic Romani Iudeā penitus destruxerunt.
Ordine 16. post Orisielem Anael spiritus Vene-
ris regimen totius mundi tertia vice resum-
psit, ultimo die Ianuarij. Anno conditionis Coeliq;
terra 5315. à Christi vero nativitate 109. & guber-
navit orbem annis 354. mensibus 4. usque ad annos
mundi 5669. menses 4. Dominica vero Nativitatis
in carne 463. Et notandum, quod penè toto tempore
istius regiminis Angeli Veneris, Christianorum Ec-
clesia

Iudeorum
libertas

Christianæ
feligionis

incremen-

tum.

Iudea de-

struitur

undeclies

centū

millibus

& venditis

80000.

reliqui

fugerūt

sic Romani

Iudeā

penitus

destruxerunt

.

clesia in persecutionibus floruit & prevaluit infinitis hominum milibus profide Christi occisis. Hæreses denique plures his temporibus in Ecclesia pullulare cœperunt, quæ non sine labore & sanguine bonorum virorum cum tempore fuerunt extinctæ. Multi clauerunt iis temporib. viri in omni genere scientiarum doctissimi & eloquentissimi Theologi, Astronomi, Medici, Oratores, Historiographi & iis consimiles, non solum inter gentes, sed etiam apud Christianos. Cessavit tandem persecutio infidelium adversus Ecclesiam, posteaquam Constantinus Cesar Magnus fidē assum-
 psit, anno mundi 5539. post medium regiminis ipsius Anaelis Angeli Veneris, quamvis etiam postea in par-
 refuerit aliquoties per impios turbata, mansit tamē multo tempore in toto quietissima. Ex hinc genus hu-
 manū, quod à tempore Nini Regis circa idolorū cul-
 turas per annos 2300. misericorditer erraverat, ad unius Dei cultus reformatum.
 Artes varia subtilitas his temporibus auctæ sunt, &
 per convenientiam naturæ Veneris ornatum sumps-
 erunt incrementum. Mutantur enim hominum cum tempore mores, & corpora inferiora secundum influentiam superiorum disponuntur. Mens quidem libera est, & influentiam astrorum non suscipit, nisi primum, quod cum corpore habet, commercium se inclinando agit, ut etiam commaculatum. Angelis enim qui motores sunt Orbium, nihil eorum quem natura constituerit, destruunt vel subversunt. Cometa in sol re magnitudinis Constantini mortem praecessit.